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Fencers (present, structured order - 35 fencers)
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num name and first name region

26 PÁLINKÁS Réka ÁLDÁS U-I ÁLT ISK
29 RÓNASZÉKI Izabella ÁLDÁS U-I ÁLT ISK
17 HORVÁTH Lili ÁRPÁDHÁZI SZT ERZSÉBET GIMN

LUKÁCS Lili BUDENZ J ÁLT ISK
35 SCHAREK Lívia BUDENZ J ÁLT ISK
35 LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS M ÁLT ISK

VARGA Flóra CISZTERCI SZT ISTVÁN ÁLT ISK
SÜTÕ Virág CZIMRA GY ÁLT ISK

6 MOLNÁR Eszter DADI REF ÁLT ISK
KOROM-VELLÁS Helka Ilona DAMJANICH J ÁLT ISK
HAJSZ Natali DSB

49 MAROSVÁRY Sára DSB
BAKONYI Róza ELTE GYERTYÁNFY I GYAK ÁLT ISK

11 NAGY Darinka FABRICIUS J ÁLT ISK
KÁMVÁS Linda GRÓF SZÉCHENYI I ÁLT ISK
KACZOR Kira HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK

39 ZANA Zoé HALLER PÁL ÁLT ISK
KOZÁK Mariya HÉVÍZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK
BUHERA Lada HÉVIZI ILLYÉS GYULA ÁLT ISK
SZILÁRD Anna II. ÚJLAK U ÁLT ISK

17 TÓTH Nadin III. KERÉK U ÁLT ISK
49 SIPOS Noémi KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK
49 SÁGI Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK
15 KÁTAI Boglárka LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK

3 MUTSY Franciska MINDSZENTY J ÁLT ISK
ZALA Boglárka NAGYKOVÁCSI ÁLT ISK

29 PORKOLÁB Evelin PANNÓNIA ÚTI ÁLT ISK
26 GALAMBOS Lili PLOK-PÉCEL
35 HORVÁTH Lotti POMÁZI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK
11 BARCSIK Csenge SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISK

UNYATINSZKI Lilien SZÛCS SÁNDOR ÁLT ISK
CSERÉP Dorina TAPOLCAI ÁLT ISK
DANI-FÜLÖP Lilla ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK

29 HUTÁS Olga VÁROSLIGETI KTNY ÁLT ISK
6 SIMON Júlia ZÁNKA BOZZAY PÁL ÁLT ISK
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Formula of the competition
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35 fencers

2 poules: rounds

Round No 1
35 fencers
6 poules (5 poules of 6, 1 poule of 5)
Separation by : regions
35 qualifiers

Round No 2
35 fencers
6 poules (5 poules of 6, 1 poule of 5)
Separation by : regions
35 qualifiers
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Poules, round No 1
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Poule No 1    13:20    piste No  11
V/M ind. HS rank

LUKÁCS Lili BUDENZ J ÁLT ISK  1  2  1  V 0,250 -4 8 4
RÓNASZÉKI Izabella ÁLDÁS U-I ÁLT ISK  V  3  V  2 0,500 2 13 3
MUTSY Franciska MINDSZENTY J ÁLT ISK  V  V V3  V 1,000 5 15 1
HUTÁS Olga VÁROSLIGETI KTNY ÁLT ISK  V  2  2  V 0,500 3 12 2
KACZOR Kira HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK  0  V  3  1 0,250 -6 8 5

Poule No 2    13:20    piste No  12
V/M ind. HS rank

MOLNÁR Eszter DADI REF ÁLT ISK  V  V V3 1  V 0,800 9 16 2
KOROM-VELLÁS Helka Ilona DAMJANICH J ÁLT ISK  0  2  0  0  2 0,000 -16 4 6
BAKONYI Róza ELTE GYERTYÁNFY I GYAK ÁLT ISK  1  V  2  2  V 0,400 -4 13 4
CSERÉP Dorina TAPOLCAI ÁLT ISK  1  V  V  1  V 0,600 4 14 3
PORKOLÁB Evelin PANNÓNIA ÚTI ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 16 20 1
SCHAREK Lívia BUDENZ J ÁLT ISK  1  V  3  1  0 0,200 -9 9 5

Poule No 3    13:20    piste No  13
V/M ind. HS rank

BUHERA Lada HÉVIZI ILLYÉS GYULA ÁLT ISK  V  2  3  1  V 0,400 -1 14 4
LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS M ÁLT ISK  2  V  V  V  V 0,800 9 18 2
KÁMVÁS Linda GRÓF SZÉCHENYI I ÁLT ISK  V  0  2  2  V 0,400 -4 12 5
HAJSZ Natali DSB  V  2  V  1  V 0,600 2 15 3
SIMON Júlia ZÁNKA BOZZAY PÁL ÁLT ISK  V  3  V  V  V 0,800 11 19 1
GALAMBOS Lili PLOK-PÉCEL  1  0  2  0  0 0,000 -17 3 6

Poule No 4    13:20    piste No  14
V/M ind. HS rank

SZILÁRD Anna II. ÚJLAK U ÁLT ISK V3 3  V  V  V 0,800 8 18 1
BARCSIK Csenge SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISK  2  V  3  V V2 0,600 6 15 2
HORVÁTH Lotti POMÁZI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK  V  2  V  V  2 0,600 -1 16 4
DANI-FÜLÖP Lilla ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  1  V  3  2  2 0,200 -7 12 5
PÁLINKÁS Réka ÁLDÁS U-I ÁLT ISK  2  0  3  V  1 0,200 -8 10 6
SÜTÕ Virág CZIMRA GY ÁLT ISK  1  0  V  V  V 0,600 2 13 3

Poule No 5    13:20    piste No  15
V/M ind. HS rank

NAGY Darinka FABRICIUS J ÁLT ISK  V  V  0  2  V 0,600 2 14 3
HORVÁTH Lili ÁRPÁDHÁZI SZT ERZSÉBET GIMN  2  V  3  V  1 0,400 -4 14 4
MAROSVÁRY Sára DSB  1  3  3  1  V 0,200 -5 12 6
ZANA Zoé HALLER PÁL ÁLT ISK  V  V  V  2  3 0,600 3 17 2
VARGA Flóra CISZTERCI SZT ISTVÁN ÁLT ISK  V  3  V  V  V 0,800 8 19 1
ZALA Boglárka NAGYKOVÁCSI ÁLT ISK  1  V  1  V  2 0,400 -4 12 5

Poule No 6    13:20    piste No  16
V/M ind. HS rank

TÓTH Nadin III. KERÉK U ÁLT ISK  V  V  V  V  2 0,800 9 18 1
KOZÁK Mariya HÉVÍZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK  1  V  3  V  2 0,400 -1 14 3
UNYATINSZKI Lilien SZÛCS SÁNDOR ÁLT ISK  1  2 V2 V  2 0,400 -5 11 5
SÁGI Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK  0  V  2  3  2 0,200 -5 11 6
KÁTAI Boglárka LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK  3  1  3  V  V 0,400 -2 15 4
SIPOS Noémi KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK  V  V V3 V3 2 0,800 4 16 2
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rank name and first name region V/M ind. HS group

1 PORKOLÁB Evelin PANNÓNIA ÚTI ÁLT ISK 1,000 16 20 qualifier
2 MUTSY Franciska MINDSZENTY J ÁLT ISK 1,000 5 15 qualifier
3 SIMON Júlia ZÁNKA BOZZAY PÁL ÁLT ISK 0,800 11 19 qualifier
4 LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS M ÁLT ISK 0,800 9 18 qualifier
4 TÓTH Nadin III. KERÉK U ÁLT ISK 0,800 9 18 qualifier
6 MOLNÁR Eszter DADI REF ÁLT ISK 0,800 9 16 qualifier
7 VARGA Flóra CISZTERCI SZT ISTVÁN ÁLT ISK 0,800 8 19 qualifier
8 SZILÁRD Anna II. ÚJLAK U ÁLT ISK 0,800 8 18 qualifier
9 SIPOS Noémi KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK 0,800 4 16 qualifier

10 BARCSIK Csenge SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISK 0,600 6 15 qualifier
11 CSERÉP Dorina TAPOLCAI ÁLT ISK 0,600 4 14 qualifier
12 ZANA Zoé HALLER PÁL ÁLT ISK 0,600 3 17 qualifier
13 HAJSZ Natali DSB 0,600 2 15 qualifier
14 NAGY Darinka FABRICIUS J ÁLT ISK 0,600 2 14 qualifier
15 SÜTÕ Virág CZIMRA GY ÁLT ISK 0,600 2 13 qualifier
16 HORVÁTH Lotti POMÁZI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK 0,600 -1 16 qualifier
17 HUTÁS Olga VÁROSLIGETI KTNY ÁLT ISK 0,500 3 12 qualifier
18 RÓNASZÉKI Izabella ÁLDÁS U-I ÁLT ISK 0,500 2 13 qualifier
19 BUHERA Lada HÉVIZI ILLYÉS GYULA ÁLT ISK 0,400 -1 14 qualifier
19 KOZÁK Mariya HÉVÍZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK 0,400 -1 14 qualifier
21 KÁTAI Boglárka LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK 0,400 -2 15 qualifier
22 HORVÁTH Lili ÁRPÁDHÁZI SZT ERZSÉBET GIMN 0,400 -4 14 qualifier
23 BAKONYI Róza ELTE GYERTYÁNFY I GYAK ÁLT ISK 0,400 -4 13 qualifier
24 KÁMVÁS Linda GRÓF SZÉCHENYI I ÁLT ISK 0,400 -4 12 qualifier
24 ZALA Boglárka NAGYKOVÁCSI ÁLT ISK 0,400 -4 12 qualifier
26 UNYATINSZKI Lilien SZÛCS SÁNDOR ÁLT ISK 0,400 -5 11 qualifier
27 LUKÁCS Lili BUDENZ J ÁLT ISK 0,250 -4 8 qualifier
28 KACZOR Kira HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK 0,250 -6 8 qualifier
29 MAROSVÁRY Sára DSB 0,200 -5 12 qualifier
30 SÁGI Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK 0,200 -5 11 qualifier
31 DANI-FÜLÖP Lilla ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,200 -7 12 qualifier
32 PÁLINKÁS Réka ÁLDÁS U-I ÁLT ISK 0,200 -8 10 qualifier
33 SCHAREK Lívia BUDENZ J ÁLT ISK 0,200 -9 9 qualifier
34 KOROM-VELLÁS Helka Ilona DAMJANICH J ÁLT ISK 0,000 -16 4 qualifier
35 GALAMBOS Lili PLOK-PÉCEL 0,000 -17 3 qualifier
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Poule No 1    14:50    piste No  1
V/M ind. HS rank

PORKOLÁB Evelin PANNÓNIA ÚTI ÁLT ISK  V  V  V  V 1,000 11 16 1
HAJSZ Natali DSB  0  V  V  V 0,750 3 12 2
ZANA Zoé HALLER PÁL ÁLT ISK  3  1  V  4 0,250 -3 12 3
ZALA Boglárka NAGYKOVÁCSI ÁLT ISK  1  3  3  V 0,250 -3 11 4
KÁMVÁS Linda GRÓF SZÉCHENYI I ÁLT ISK  1  1  V  2 0,250 -8 8 5

Poule No 2    14:50    piste No  2
V/M ind. HS rank

MUTSY Franciska MINDSZENTY J ÁLT ISK  V  V  V  0  3 0,600 2 15 2
GALAMBOS Lili PLOK-PÉCEL  0  0  0  3  0 0,000 -17 3 6
UNYATINSZKI Lilien SZÛCS SÁNDOR ÁLT ISK  2  V  3 V3  1 0,400 -1 13 5
BAKONYI Róza ELTE GYERTYÁNFY I GYAK ÁLT ISK  3  V  V  V  0 0,600 1 15 3
NAGY Darinka FABRICIUS J ÁLT ISK  V  V  2  3  1 0,400 0 14 4
CSERÉP Dorina TAPOLCAI ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 15 20 1

Poule No 3    14:50    piste No  3
V/M ind. HS rank

SÜTÕ Virág CZIMRA GY ÁLT ISK  V  2  1  V  V 0,600 2 15 3
KOROM-VELLÁS Helka Ilona DAMJANICH J ÁLT ISK  1  0  1  1  1 0,000 -16 4 6
SIMON Júlia ZÁNKA BOZZAY PÁL ÁLT ISK  V  V  3  V  V 0,800 9 19 2
BARCSIK Csenge SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISK  V  V  V  V V3 1,000 9 19 1
HORVÁTH Lili ÁRPÁDHÁZI SZT ERZSÉBET GIMN  2  V  1  3  3 0,200 -4 13 5
LUKÁCS Lili BUDENZ J ÁLT ISK  2  V  3  2  V 0,400 0 15 4

Poule No 4    14:50    piste No  12
V/M ind. HS rank

KÁTAI Boglárka LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK  V  1  V  3  V 0,600 0 16 3
SCHAREK Lívia BUDENZ J ÁLT ISK  3  1  3  2  1 0,000 -10 10 6
SIPOS Noémi KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK  V  V  V  3  V 0,800 12 19 2
HORVÁTH Lotti POMÁZI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK  2  V  0  3  2 0,200 -8 11 5
TÓTH Nadin III. KERÉK U ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 6 20 1
KACZOR Kira HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK  3  V  1  V  3 0,400 0 15 4

Poule No 5    14:50    piste No  13
V/M ind. HS rank

HUTÁS Olga VÁROSLIGETI KTNY ÁLT ISK  V  3  3  V  3 0,400 3 17 5
PÁLINKÁS Réka ÁLDÁS U-I ÁLT ISK  2  V  2  V  V 0,600 4 16 2
SZILÁRD Anna II. ÚJLAK U ÁLT ISK  V  2  V  V  2 0,600 4 16 2
LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS M ÁLT ISK  V  V  0  V  V 0,800 1 16 1
MAROSVÁRY Sára DSB  0  1  1  3  3 0,000 -12 8 6
KOZÁK Mariya HÉVÍZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK  V  1  V  3  V 0,600 0 16 4

Poule No 6    14:50    piste No  15
V/M ind. HS rank

VARGA Flóra CISZTERCI SZT ISTVÁN ÁLT ISK  3  V  2  V  V 0,600 6 17 3
SÁGI Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK  V  V  2  V  V 0,800 7 18 2
BUHERA Lada HÉVIZI ILLYÉS GYULA ÁLT ISK  1  0  0  3  2 0,000 -14 6 6
MOLNÁR Eszter DADI REF ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 13 20 1
RÓNASZÉKI Izabella ÁLDÁS U-I ÁLT ISK  0  1  V  0  3 0,200 -11 8 5
DANI-FÜLÖP Lilla ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  2  3  V  3  V 0,400 -1 16 4
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rank name and first name region V/M ind. HS group

1 CSERÉP Dorina TAPOLCAI ÁLT ISK 1,000 15 20 qualifier
2 MOLNÁR Eszter DADI REF ÁLT ISK 1,000 13 20 qualifier
3 PORKOLÁB Evelin PANNÓNIA ÚTI ÁLT ISK 1,000 11 16 qualifier
4 BARCSIK Csenge SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISK 1,000 9 19 qualifier
5 TÓTH Nadin III. KERÉK U ÁLT ISK 1,000 6 20 qualifier
6 SIPOS Noémi KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK 0,800 12 19 qualifier
7 SIMON Júlia ZÁNKA BOZZAY PÁL ÁLT ISK 0,800 9 19 qualifier
8 SÁGI Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK 0,800 7 18 qualifier
9 LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS M ÁLT ISK 0,800 1 16 qualifier

10 HAJSZ Natali DSB 0,750 3 12 qualifier
11 VARGA Flóra CISZTERCI SZT ISTVÁN ÁLT ISK 0,600 6 17 qualifier
12 PÁLINKÁS Réka ÁLDÁS U-I ÁLT ISK 0,600 4 16 qualifier
12 SZILÁRD Anna II. ÚJLAK U ÁLT ISK 0,600 4 16 qualifier
14 MUTSY Franciska MINDSZENTY J ÁLT ISK 0,600 2 15 qualifier
14 SÜTÕ Virág CZIMRA GY ÁLT ISK 0,600 2 15 qualifier
16 BAKONYI Róza ELTE GYERTYÁNFY I GYAK ÁLT ISK 0,600 1 15 qualifier
17 KOZÁK Mariya HÉVÍZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK 0,600 0 16 qualifier
17 KÁTAI Boglárka LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK 0,600 0 16 qualifier
19 HUTÁS Olga VÁROSLIGETI KTNY ÁLT ISK 0,400 3 17 qualifier
20 KACZOR Kira HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK 0,400 0 15 qualifier
20 LUKÁCS Lili BUDENZ J ÁLT ISK 0,400 0 15 qualifier
22 NAGY Darinka FABRICIUS J ÁLT ISK 0,400 0 14 qualifier
23 DANI-FÜLÖP Lilla ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,400 -1 16 qualifier
24 UNYATINSZKI Lilien SZÛCS SÁNDOR ÁLT ISK 0,400 -1 13 qualifier
25 ZANA Zoé HALLER PÁL ÁLT ISK 0,250 -3 12 qualifier
26 ZALA Boglárka NAGYKOVÁCSI ÁLT ISK 0,250 -3 11 qualifier
27 KÁMVÁS Linda GRÓF SZÉCHENYI I ÁLT ISK 0,250 -8 8 qualifier
28 HORVÁTH Lili ÁRPÁDHÁZI SZT ERZSÉBET GIMN 0,200 -4 13 qualifier
29 HORVÁTH Lotti POMÁZI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK 0,200 -8 11 qualifier
30 RÓNASZÉKI Izabella ÁLDÁS U-I ÁLT ISK 0,200 -11 8 qualifier
31 SCHAREK Lívia BUDENZ J ÁLT ISK 0,000 -10 10 qualifier
32 MAROSVÁRY Sára DSB 0,000 -12 8 qualifier
33 BUHERA Lada HÉVIZI ILLYÉS GYULA ÁLT ISK 0,000 -14 6 qualifier
34 KOROM-VELLÁS Helka Ilona DAMJANICH J ÁLT ISK 0,000 -16 4 qualifier
35 GALAMBOS Lili PLOK-PÉCEL 0,000 -17 3 qualifier
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rank name and first name region V/M ind. HS group

1 PORKOLÁB Evelin PANNÓNIA ÚTI ÁLT ISK 1,000 27 36 qualifier
2 MOLNÁR Eszter DADI REF ÁLT ISK 0,900 22 36 qualifier
3 TÓTH Nadin III. KERÉK U ÁLT ISK 0,900 15 38 qualifier
4 SIMON Júlia ZÁNKA BOZZAY PÁL ÁLT ISK 0,800 20 38 qualifier
5 CSERÉP Dorina TAPOLCAI ÁLT ISK 0,800 19 34 qualifier
6 SIPOS Noémi KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK 0,800 16 35 qualifier
7 BARCSIK Csenge SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISK 0,800 15 34 qualifier
8 LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS M ÁLT ISK 0,800 10 34 qualifier
9 MUTSY Franciska MINDSZENTY J ÁLT ISK 0,778 7 30 qualifier

10 VARGA Flóra CISZTERCI SZT ISTVÁN ÁLT ISK 0,700 14 36 qualifier
11 SZILÁRD Anna II. ÚJLAK U ÁLT ISK 0,700 12 34 qualifier
12 HAJSZ Natali DSB 0,667 5 27 qualifier
13 SÜTÕ Virág CZIMRA GY ÁLT ISK 0,600 4 28 qualifier
14 SÁGI Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK 0,500 2 29 qualifier
15 NAGY Darinka FABRICIUS J ÁLT ISK 0,500 2 28 qualifier
16 KOZÁK Mariya HÉVÍZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK 0,500 -1 30 qualifier
17 KÁTAI Boglárka LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK 0,500 -2 31 qualifier
18 BAKONYI Róza ELTE GYERTYÁNFY I GYAK ÁLT ISK 0,500 -3 28 qualifier
19 HUTÁS Olga VÁROSLIGETI KTNY ÁLT ISK 0,444 6 29 qualifier
20 ZANA Zoé HALLER PÁL ÁLT ISK 0,444 0 29 qualifier
21 PÁLINKÁS Réka ÁLDÁS U-I ÁLT ISK 0,400 -4 26 qualifier
22 UNYATINSZKI Lilien SZÛCS SÁNDOR ÁLT ISK 0,400 -6 24 qualifier
23 HORVÁTH Lotti POMÁZI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK 0,400 -9 27 qualifier
24 LUKÁCS Lili BUDENZ J ÁLT ISK 0,333 -4 23 qualifier
25 KACZOR Kira HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK 0,333 -6 23 qualifier
26 ZALA Boglárka NAGYKOVÁCSI ÁLT ISK 0,333 -7 23 qualifier
27 RÓNASZÉKI Izabella ÁLDÁS U-I ÁLT ISK 0,333 -9 21 qualifier
28 KÁMVÁS Linda GRÓF SZÉCHENYI I ÁLT ISK 0,333 -12 20 qualifier
29 DANI-FÜLÖP Lilla ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,300 -8 28 qualifier
30 HORVÁTH Lili ÁRPÁDHÁZI SZT ERZSÉBET GIMN 0,300 -8 27 qualifier
31 BUHERA Lada HÉVIZI ILLYÉS GYULA ÁLT ISK 0,200 -15 20 qualifier
32 MAROSVÁRY Sára DSB 0,100 -17 20 qualifier
33 SCHAREK Lívia BUDENZ J ÁLT ISK 0,100 -19 19 qualifier
34 KOROM-VELLÁS Helka Ilona DAMJANICH J ÁLT ISK 0,000 -32 8 qualifier
35 GALAMBOS Lili PLOK-PÉCEL 0,000 -34 6 qualifier
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Poules, round No 1
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Poule No 1
V/M ind. HS rank

CSERÉP Dorina TAPOLCAI ÁLT ISK  2  V  V  V  V  V  V 0,857 15 26 1
SIMON Júlia ZÁNKA BOZZAY PÁL ÁLT ISK  V  V  V  V  2  V  3 0,714 8 25 2
PORKOLÁB Evelin PANNÓNIA ÚTI ÁLT ISK  1  2  V  V  V  V  3 0,571 3 22 4
BARCSIK Csenge SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLA  2  1  1  1  2  1  1 0,000 -19 9 8
MOLNÁR Eszter DADI REF ÁLT ISK  1  2  2  V  V  V  2 0,429 -3 19 6
LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS M ÁLT ISK  1  V  1  V  3  2  1 0,286 -8 16 7
SIPOS Noémi KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK  1  2  3  V  2  V  V 0,429 -2 20 5
TÓTH Nadin III. KERÉK U ÁLT ISK  1  V  V  V  V  V  3 0,714 6 24 3
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Poule No 1    16:10    piste No  4
V/M ind. HS rank

SÜTÕ Virág CZIMRA GY ÁLT ISK  3  0  V  1  1 0,200 -9 9 5
VARGA Flóra CISZTERCI SZT ISTVÁN ÁLT ISK  V  V  V  2  2 0,600 1 16 4
SZILÁRD Anna II. ÚJLAK U ÁLT ISK  V  3  V  3  V 0,600 9 18 2
HAJSZ Natali DSB  2  1  0  V  0 0,200 -12 7 6
MUTSY Franciska MINDSZENTY J ÁLT ISK  V  V  V  3  1 0,600 2 16 3
SÁGI Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK  V  V  1  V  V 0,800 9 17 1

Poule No 2    16:10    piste No  6
V/M ind. HS rank

KÁTAI Boglárka LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK  V  V  V  3  V 0,800 9 19 1
BAKONYI Róza ELTE GYERTYÁNFY I GYAK ÁLT ISK  1  2  V  V  V 0,600 1 15 4
NAGY Darinka FABRICIUS J ÁLT ISK  3  V  3  V V3 0,600 3 17 2
HUTÁS Olga VÁROSLIGETI KTNY ÁLT ISK  1  3  V  V  V 0,600 3 16 3
ZANA Zoé HALLER PÁL ÁLT ISK  V  2  3  1  V 0,400 -3 14 5
KOZÁK Mariya HÉVÍZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK  1  1  1  1  2 0,000 -13 6 6

Poule No 3    16:10    piste No  7
V/M ind. HS rank

LUKÁCS Lili BUDENZ J ÁLT ISK  V  V  1  V 0,750 3 13 2
HORVÁTH Lotti POMÁZI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK  1  3  2  V 0,250 -3 10 4
KACZOR Kira HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK  2  V  3  V 0,500 0 13 3
UNYATINSZKI Lilien SZÛCS SÁNDOR ÁLT ISK  V  V  V  V 1,000 7 16 1
PÁLINKÁS Réka ÁLDÁS U-I ÁLT ISK  3  1  2  3 0,000 -7 9 5

Poule No 4    16:10    piste No  8
V/M ind. HS rank

HORVÁTH Lili ÁRPÁDHÁZI SZT ERZSÉBET GIMN  3  V  3  V 0,500 0 14 3
KÁMVÁS Linda GRÓF SZÉCHENYI I ÁLT ISK  V  3  V  3 0,500 3 14 2
ZALA Boglárka NAGYKOVÁCSI ÁLT ISK  3  V  V  3 0,500 0 14 3
RÓNASZÉKI Izabella ÁLDÁS U-I ÁLT ISK  V  0  3  1 0,250 -7 8 5
DANI-FÜLÖP Lilla ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  3  V  V  V 0,750 4 15 1

Poule No 5    16:10    piste No  10
V/M ind. HS rank

GALAMBOS Lili PLOK-PÉCEL  V  1  3  0 0,250 -5 8 4
KOROM-VELLÁS Helka Il DAMJANICH J ÁLT ISK  1  0  0  1 0,000 -14 2 5
MAROSVÁRY Sára DSB  V  V  3  3 0,500 5 14 3
BUHERA Lada HÉVIZI ILLYÉS GYULA ÁLT ISK  V  V  V  V 1,000 7 16 1
SCHAREK Lívia BUDENZ J ÁLT ISK  V  V  V  3 0,750 7 15 2
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2018. január 28. 

Overall ranking 
 

rank name and first name region 

1 CSERÉP Dorina TAPOLCAI ÁLT ISK 
2 SIMON Júlia ZÁNKA BOZZAY PÁL ÁLT ISK 
3 TÓTH Nadin III. KERÉK U ÁLT ISK 
4 PORKOLÁB Evelin PANNÓNIA ÚTI ÁLT ISK 
5 SIPOS Noémi KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK 
6 MOLNÁR Eszter DADI REF ÁLT ISK 
7 LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS M ÁLT ISK 
8 BARCSIK Csenge SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISK 
9 SÁGI Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK 

10 SZILÁRD Anna II. ÚJLAK U ÁLT ISK 
11 MUTSY Franciska MINDSZENTY J ÁLT ISK 
12 VARGA Flóra CISZTERCI SZT ISTVÁN ÁLT ISK 
13 SÜTÕ Virág CZIMRA GY ÁLT ISK 
14 HAJSZ Natali DSB 
15 KÁTAI Boglárka LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK 
16 NAGY Darinka FABRICIUS J ÁLT ISK 
17 HUTÁS Olga VÁROSLIGETI KTNY ÁLT ISK 
18 BAKONYI Róza ELTE GYERTYÁNFY I GYAK ÁLT ISK 
19 ZANA Zoé HALLER PÁL ÁLT ISK 
20 KOZÁK Mariya HÉVÍZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK 
21 UNYATINSZKI Lilien SZÛCS SÁNDOR ÁLT ISK 
22 LUKÁCS Lili BUDENZ J ÁLT ISK 
23 KACZOR Kira HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK 
24 HORVÁTH Lotti POMÁZI MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK 
25 PÁLINKÁS Réka ÁLDÁS U-I ÁLT ISK 
26 DANI-FÜLÖP Lilla ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 
27 KÁMVÁS Linda GRÓF SZÉCHENYI I ÁLT ISK 
28 ZALA Boglárka NAGYKOVÁCSI ÁLT ISK 
28 HORVÁTH Lili ÁRPÁDHÁZI SZT ERZSÉBET GIMN 
30 RÓNASZÉKI Izabella ÁLDÁS U-I ÁLT ISK 
31 BUHERA Lada HÉVIZI ILLYÉS GYULA ÁLT ISK 
32 SCHAREK Lívia BUDENZ J ÁLT ISK 
33 MAROSVÁRY Sára DSB 
34 GALAMBOS Lili PLOK-PÉCEL 
35 KOROM-VELLÁS Helka Ilona DAMJANICH J ÁLT ISK 
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